

## Vetoamus Pielisen museon käytöstä elokuvatuotantoon ja Lieksan markkinointiin

Hyvinvointilautakunta 04.04.2023 § 60  
277/02.05.00.00/2023

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja

Hyvinvointilautakunta on päättänyt Pielisen Museon alueella tapahtuvien kuvausten hinnoittelusta syksyllä 2019. Päätöksen mukaan TV-kuvauksen, elokuvauksen, videoinnin ja kaupalliseen käyttöön tarkoitetun valokuvauksen hinta on 50 €/tunti, seuraavat tunnit sopimuksen mukaan. Museon henkilökunnan työn minimikorvaus tilojen järjestelystä on 30 €/tunti.

Toimitusjohtaja Markus Kisonen Kisofilms oy:stä on lähettänyt 20.3.2023 sähköpostilla vetoamuksen Pielisen museon käytöstä elokuvatuotantoon ja Lieksan markkinointiin. Vetoamuksessa kerrotaan, että yhtiö on tuottamassa Sekametelisoppa -nimistä joulukalenteria, jonka kuvaukset sijoittuvat pääosin Kolille sekä muualle Lieksan ympäristöön. Kalenteri kuvataan kevään ja kesän 2023 aikana, ja tuotantoyhtiö neuvottelee ohjelman jakamisesta kotimaan markkinoiden lisäksi myös kansainvälisille markkinoille.

Vetoamuksen mukaan Pielisen museo sopisi kuvauksiin täydellisesti paikkana, jossa suorittaa ihmisten asuttaman kylän kohtaukset.

Kuvausten kesto olisi n. 50-60 tuntia, ja kuvaukset ajoittuisivat n. 5-6 päivän ajalle. Kuvauspäivinä, myös viikonloppuisin, museon tulisi olla avoinna kuvausryhmälle klo 08-18 välisenä aikana. Vetoamus sisältää esityksen siitä, että Lieksa 50-juhlavuoden kunniaksi kuvauksista ei perittäisi lautakunnan päättämiä maksuja, ja vetoamuksessa todetaan myös, että erillistä rahallista korvausta ei suoriteta kumpaankaan suuntaan.

Yhtiö tarjoaa vastikkeeksi museon alueen ilmaisesta käyttöoikeudesta positiivista markkinointimateriaalia making off -materiaalin muodossa, ja maininnan Pielisen museon antamasta tuesta ohjelman lopputeksteissä. Vetoamusteksti on kokonaisuutena luettavissa sähköisenä kokousmateriaalina.

Yhtiö on käynyt ennakkokeskustelua kuvausten toteuttamisesta Pielisen museon kanssa. Museonjohtaja Mikko Keron lausunto esitellään kokouksessa.

Hyvinvointilautakunnan päätökseen museon alueen kuvausmaksujen perimisestä sisältyy vahvat perusteet. Ulkomuseo on ympäristönä ainutlaatuinen ja harvinainen Suomen mittakaavassa, ja se kiinnostaa kuvausympäristönä monia toimijoita. Maksuttomuudelle täytyy olla vahvat ja selkeät perusteet nimenomaan museon markkinoinnin ja tunnettuuden lisäämisen näkökulmasta erityisesti silloin, kun kyseessä on kaupallinen kuvaustoiminta. Maksuttomia kuvaustapahtumia varten tulee laatia sopimus, johon kirjataan kummankin osapuolen vastuiden ja kustannusten lisäksi, kuinka museo ja Lieksa tulevat esille kuvausproduktion eri vaiheissa ja lopputuloksessa.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää ohjeistaa museonjohtajaa ottamaan yhteyttä Kisofilms -tuotantoyhtiöön, ja valmistelemaan vastikkeellisuuden ja muut

tarvittavat yksityiskohdat sisältävän sopimuksen Sekametelisoppa -nimisen joulukalenteriohjelman kuvausta varten Pielisen museossa.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti ohjeistaa museonjohtajaa ottamaan yhteyttä Kisofilms -tuotantoyhtiöön, ja valmistelemaan vastikkeellisuuden ja muut tarvittavat yksityiskohdat sisältävän sopimuksen Sekametelisoppa -nimisen joulukalenteriohjelman kuvausta varten Pielisen museossa.

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101,  
sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi